2025年２月 14日

各 位

創業 20周年記念株主優待の実施に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり創業 20 周年記念株主優待を行うことについて決議し

ましたので、お知らせします。

記

１. 記念株主優待の実施の背景

当社は、2005 年３月に創業以降、お客様はもとより、株主様をはじめとするすべてのステークホル

ダーの皆様からの多大なるご支援のもとに、事業を拡大することができました。そこで、20 周年を迎え

る当期（2025 年 12 月期）においては、これまで 20 年間ともに歩ませていただいた感謝の意を込めて記

念株主優待を実施いたします。

なお、当期はグループ方針「GLM1000」の実現に向けた、中期経営計画「GLM100」の初年度でございま

す。株主の皆様には、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。

２. 記念株主優待の内容

（１）対象となる株主様に対して、以下の保有株式数に応じた株主優待デジタルギフトを贈呈いたします。

なお、本日公表の「株式分割及び定款の一部変更に関するお知らせ」にて記載のとおり、2025 年

４月１日を効力発生日として 2025 年３月 31 日最終の株主名簿に記載または記録された株主様の所

有する普通株式１株につき２株の割合をもって分割し、記念株主優待の基準日は株式分割の効力発

生後となります。

基準日

保有株式数ごとの記念株主優待デジタルギフト内容

200株～599株

（100株～299株※）

600株～999株

（300株～499株※）

1,000株以上

(500株以上※)

2025年６月末日 2,500円分 7,500円分 12,500円分

2025年 12月末日 2,500円分 7,500円分 12,500円分

参考 年間 5,000円分 15,000円分 25,000円分

※表中()内の数値は株式分割効力発生前の株数です。

※対象となる交換先は以下の予定ですが、変更となる可能性があります。

Amazon ギフトカード/QUO カード Pay/PayPay マネーライト/d ポイント/auPAY ギフトカード/Visae

ギフト vanilla/図書カード NEXT/UberTaxiギフトカード/UberEatsギフトカード/GooglePlayギフ

トコード/Play Station®Storeチケット/DMMプリペイドカード/JALマイレージバンク/カタログギ

フト

会 社 名 株式会社グローバル・リンク・マネジメント

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 金  大 仲

 （コード番号：3486 東証プライム市場）

問合わせ先 経 営 企 画 部 長 竹内 文弥

 （TEL.03-6821-5766）

（２）記念株主優待の贈呈時期

2025年６月末日、12月末日を基準日として、各基準日から３ヶ月以内をめどに発送いたします。

３. その他

記念株主優待は、創業 20周年を記念して今回限り実施するものであります。

当社は、本日公表の「剰余金の配当、支払開始日早期化及び配当方針の変更（累進配当の追加）に関

するお知らせ」に記載のとおり、企業価値の向上にむけたグループ方針「GLM1000」、中期経営計画

「GLM100」を着実に達成し、基本方針である「配当性向 30％」及び「累進配当」をはじめ、総合的な株

主還元の実現を目指してまいります。

以上